ترجمه: ضرر رسانیدن به دیگران و یا ضرر رسانیدن از دو طرف به هم‌دیگر درست نمی‌باشد.

این حدیث ارتباط به فردی دارد که فردی را و یا به نفس خودش ضرری وارد سازد که تفصیلات این حدیث در قاعده لاضرر بیان شده است و این قاعده بر مرضی که از قضاء الله سبحانه و تعالی بالای انسان می‌آید، کدام ربطی ندارد.

برادرتان عطاء بن خلیل ابوالرشته

26 شوال 1432 هـ.ق

24 سپتمبر 2011 م

مترجم: محمد حبیبی